令和４年１２月１５日

  お客様 各位

                              いちい信用金庫

                              理事長 川口 敏男

尾西支店新規オープン記念特別金利定期預金「感謝」の販売総額増額について

   時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素よりいちい信用金庫の業務に関しまして格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げ

ます。

   さて、１２月 12 日（月）・１３日（火）の尾西支店オープン特別感謝デーには、多

くのお客様にご来店いただき、誠にありがとうございました。

つきましては、尾西支店の特別金利定期預金「感謝」販売総額を 6 億円としており

  ましたが、ご好評につき１０億円に増額いたします。

   なお、販売総額１０億円に達した時点でお取扱いを終了させていただきます。

   今後も引き続き、ご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。

以 上